
N. gara Nome Cat Nome società Ente

47 VIOZZI GABRIELE ELMT NEW MARIO PUPILLI CSI

111 SANTORI MATTEO ELMT BIKE RACING TEAM FCI

28 FUNARI WALTER M1 XTREME BIKE TEAM CSI

40 GASPARRINI RINO M1 DIAMOND TEAM UISP

60 RAMETTA DANIELE M2 ASD PASTA DE CARLONIS CSI

107 CASCIATO YURI M2 BIKE SERVICES CORINALDO UISP

145 FAZZINI GIULIO M2 CASTELTROSINO SUPERBIKE FCI

36 ATTANASIO MARCO M3 SALITE & ABBRACCI ACSI

39 CINOSI GIAMPIETRO M3 PRO LIFE NO DOPING TEAM CSI

52 BAIONI ALESSANDRO M3 FREEDOM BIKE ASD ACSI

53 MARCOZZI SERGIO M3 ASD VIBRATA BIKE 2005 UISP

100 PASQUARELLA ANDREA M3 TEAM COBO PAVONI FCI

6 VAGNONI MAURO M4 BIKE RACING TEAM FCI

18 CROCI ANDREA M4 BIKE RACING TEAM FCI

89 PIERMARINI LUCA M4 NA PEDALATA NA MAGNATA FCI

Atleti iscritti in ordine di categoria

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Categoria M2 - da 35 a 39 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE

STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

Categorie: Prima Gara Data:08-12-2022

Denominazione :11 TROFEO DELL IMMACOLATA                     

Località:ASCOLI PICENO



Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 40 GASPARRINI RINO M1 DIAMOND TEAM UISP

2 1 100 PASQUARELLA ANDREA M3 TEAM COBO PAVONI FCI

3 2 39 CINOSI GIAMPIETRO M3 PRO LIFE NO DOPING TEAM CSI

4 2 28 FUNARI WALTER M1 XTREME BIKE TEAM CSI

5 3 53 MARCOZZI SERGIO M3 ASD VIBRATA BIKE 2005 UISP

6 1 145 FAZZINI GIULIO M2 CASTELTROSINO SUPERBIKE FCI

7 1 47 VIOZZI GABRIELE ELMT NEW MARIO PUPILLI CSI

8 1 6 VAGNONI MAURO M4 BIKE RACING TEAM FCI

9 2 111 SANTORI MATTEO ELMT BIKE RACING TEAM FCI

10 2 89 PIERMARINI LUCA M4 NA PEDALATA NA MAGNATA FCI

11 4 36 ATTANASIO MARCO M3 SALITE & ABBRACCI ACSI

12 3 18 CROCI ANDREA M4 BIKE RACING TEAM FCI

13 2 60 RAMETTA DANIELE M2 ASD PASTA DE CARLONIS CSI

14 5 52 BAIONI ALESSANDRO M3 FREEDOM BIKE ASD ACSI

15 3 107 CASCIATO YURI M2 BIKE SERVICES CORINALDO UISP

Classifica atleti per assoluto

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE

STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

Categorie: Prima Gara Data:08-12-2022

Denominazione :11 TROFEO DELL IMMACOLATA                     

Località:ASCOLI PICENO



Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 7 47 VIOZZI GABRIELE ELMT NEW MARIO PUPILLI CSI

2 9 111 SANTORI MATTEO ELMT BIKE RACING TEAM FCI

1 1 40 GASPARRINI RINO M1 DIAMOND TEAM UISP

2 4 28 FUNARI WALTER M1 XTREME BIKE TEAM CSI

1 6 145 FAZZINI GIULIO M2 CASTELTROSINO SUPERBIKE FCI

2 13 60 RAMETTA DANIELE M2 ASD PASTA DE CARLONIS CSI

3 15 107 CASCIATO YURI M2 BIKE SERVICES CORINALDO UISP

1 2 100 PASQUARELLA ANDREA M3 TEAM COBO PAVONI FCI

2 3 39 CINOSI GIAMPIETRO M3 PRO LIFE NO DOPING TEAM CSI

3 5 53 MARCOZZI SERGIO M3 ASD VIBRATA BIKE 2005 UISP

4 11 36 ATTANASIO MARCO M3 SALITE & ABBRACCI ACSI

5 14 52 BAIONI ALESSANDRO M3 FREEDOM BIKE ASD ACSI

1 8 6 VAGNONI MAURO M4 BIKE RACING TEAM FCI

2 10 89 PIERMARINI LUCA M4 NA PEDALATA NA MAGNATA FCI

3 12 18 CROCI ANDREA M4 BIKE RACING TEAM FCI

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria ELMT - da 19 a 29 anni

Categoria M1 - da 30 a 34 anni

Categoria M2 - da 35 a 39 anni

Categoria M3 - da 40 a 44 anni

Categoria M4 - da 45 a 49 anni

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE

STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

Categorie: Prima Gara Data:08-12-2022

Denominazione :11 TROFEO DELL IMMACOLATA                     

Località:ASCOLI PICENO



N. gara Nome Cat Nome società Ente

1 VALLOSCURO ROCCO M5 PRO LIFE NO DOPING TEAM UISP

2 DE CAROLIS EMILIANO M5 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP

28 IMBRESCIA GIUSEPPE MTB-B ASD AVIS LEGROTTE CSI

34 MALATESTA GRAZIANO M8 TEAM GO FAST FCI FCI

36 SPINELLI ANDREA MTB-B BIKE RACING TEAM FCI

38 APRUZZESE FABRIZIO M6 SBT TEAM ACSI ACSI

40 CICCOLINI GIANLUCA M5 ADRIA & SIBILLA CSI

41 TUDICO CARLO M7 PRO LIFE NO DOPING TEAM UISP

42 PIERANUNZI LUCIANO M7 BIKENERGY FCI

58 DI DOMENICA GIOVANNI M7 PRO LIFE NO DOPING TEAM UISP

81 LUCIDI BRUNO M5 DIAMOND TEAM UISP

95 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM FCI

97 ORAZI MASSIMO M6 POLISPORTIVA BELMONTESE UISP

104 MARINI FRANCESCO MTB-B ASD GLOBULI ROSSI UISP

105 BEI RENZO M6 XTREME BIKE TEAM CSI

107 ASCOLANI CHRISTIAN MTB-A DIAMOND TEAM UISP

108 VIOZZI FABRIZIO M6 NEW PUPILLI CSI 0

109 FRATALOCCHI MICHELE MTB-A BIKE RACING TEAM FCI

111 CINALLI GIUSEPPE M8 TEAM NATURABRUZZO UISP

112 DI SILVESTRE GAETANO M7 CICLISTICA L'AQUILA FCI

115 MARIANI GIUSEPPE MTB-A ASCOLI BIKE TEAM CSI

123 VIOZZI MASSIMO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

124 D'ANGELO MARIO MTB-B FUORI SOGLIA PICENO MTB FCI

128 RAPARI MORENO M5 HAIR GALLERY CSI

132 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE UISP

140 NEMES MIRELA VICTORIA WJ POLISPORTIVA BELMONTESE UISP

0 CASALANGUIDA DANILO M5 TEAM VINI SAN GIACOMO UISP

0 FALASCA NICOLA M5 ASD MANIGA FCI

0 POCHI ADOLFO M5 HAIR GALLERY CSI

0 GENTILI MARCO M6 ASD FUORI DI SELLA CSI

0 BELLETTI GIAMPIERO M7 ADRIA & SIBILLA CSI

0 DONNINI CARLO M8 TEAM HAREBIKE UISP

0 FROLLA' CLAUDIO M8 ABITACOLO SPORT CLUB CSI

Atleti iscritti

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE

STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

Categorie: Seconda Gara Data:08-12-2022

Denominazione :11 TROFEO DELL IMMACOLATA                      
Località:ASCOLI PICENO



Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 123 VIOZZI MASSIMO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

2 1 41 TUDICO CARLO M7 PRO LIFE NO DOPING TEAM UISP

3 2 1 VALLOSCURO ROCCO M5 PRO LIFE NO DOPING TEAM UISP

4 3 81 LUCIDI BRUNO M5 DIAMOND TEAM UISP

5 4 2 DE CAROLIS EMILIANO M5 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP

6 1 107 ASCOLANI CHRISTIAN MTB-A DIAMOND TEAM UISP

7 5 128 RAPARI MORENO M5 HAIR GALLERY CSI

8 1 36 SPINELLI ANDREA MTB-B BIKE RACING TEAM FCI

9 2 115 MARIANI GIUSEPPE MTB-A ASCOLI BIKE TEAM CSI

10 1 38 APRUZZESE FABRIZIO M6 SBT TEAM ACSI ACSI

11 2 104 MARINI FRANCESCO MTB-B ASD GLOBULI ROSSI UISP

12 6 40 CICCOLINI GIANLUCA M5 ADRIA & SIBILLA CSI

13 1 111 CINALLI GIUSEPPE M8 TEAM NATURABRUZZO UISP

14 2 58 DI DOMENICA GIOVANNI M7 PRO LIFE NO DOPING TEAM UISP

15 3 109 FRATALOCCHI MICHELE MTB-A BIKE RACING TEAM FCI

16 2 95 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM FCI

17 2 97 ORAZI MASSIMO M6 POLISPORTIVA BELMONTESE UISP

18 3 34 MALATESTA GRAZIANO M8 TEAM GO FAST FCI FCI

19 3 105 BEI RENZO M6 XTREME BIKE TEAM CSI

20 3 112 DI SILVESTRE GAETANO M7 CICLISTICA L'AQUILA FCI

21 4 108 VIOZZI FABRIZIO M6 NEW PUPILLI CSI 0

22 4 42 PIERANUNZI LUCIANO M7 BIKENERGY FCI

23 3 124 D'ANGELO MARIO MTB-B FUORI SOGLIA PICENO MTB FCI

24 4 132 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE UISP

25 4 28 IMBRESCIA GIUSEPPE MTB-B ASD AVIS LEGROTTE CSI

26 1 140 NEMES MIRELA VICTORIA WJ POLISPORTIVA BELMONTESE UISP

Classifica atleti per assoluto

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE

STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

Categorie: Seconda Gara Data:08-12-2022

Denominazione :11 TROFEO DELL IMMACOLATA                      
Località:ASCOLI PICENO



Pos Ass Dor Nome Cat Società Ente

1 1 123 VIOZZI MASSIMO M5 NEW PUPILLI CSI CSI

2 3 1 VALLOSCURO ROCCO M5 PRO LIFE NO DOPING TEAM UISP

3 4 81 LUCIDI BRUNO M5 DIAMOND TEAM UISP

4 5 2 DE CAROLIS EMILIANO M5 POLISPORTIVA ECO SERVICES UISP

5 7 128 RAPARI MORENO M5 HAIR GALLERY CSI

6 12 40 CICCOLINI GIANLUCA M5 ADRIA & SIBILLA CSI

1 10 38 APRUZZESE FABRIZIO M6 SBT TEAM ACSI ACSI

2 17 97 ORAZI MASSIMO M6 POLISPORTIVA BELMONTESE UISP

3 19 105 BEI RENZO M6 XTREME BIKE TEAM CSI

4 21 108 VIOZZI FABRIZIO M6 NEW PUPILLI CSI 0

1 2 41 TUDICO CARLO M7 PRO LIFE NO DOPING TEAM UISP

2 14 58 DI DOMENICA GIOVANNI M7 PRO LIFE NO DOPING TEAM UISP

3 20 112 DI SILVESTRE GAETANO M7 CICLISTICA L'AQUILA FCI

4 22 42 PIERANUNZI LUCIANO M7 BIKENERGY FCI

1 13 111 CINALLI GIUSEPPE M8 TEAM NATURABRUZZO UISP

2 16 95 RE ADAMO M8 BIKE RACING TEAM FCI

3 18 34 MALATESTA GRAZIANO M8 TEAM GO FAST FCI FCI

4 24 132 PAGLIARINI GIORGIO M8 SACE UISP

1 26 140 NEMES MIRELA VICTORIA WJ POLISPORTIVA BELMONTESE UISP

1 6 107 ASCOLANI CHRISTIAN MTB-A DIAMOND TEAM UISP

2 9 115 MARIANI GIUSEPPE MTB-A ASCOLI BIKE TEAM CSI

3 15 109 FRATALOCCHI MICHELE MTB-A BIKE RACING TEAM FCI

1 8 36 SPINELLI ANDREA MTB-B BIKE RACING TEAM FCI

2 11 104 MARINI FRANCESCO MTB-B ASD GLOBULI ROSSI UISP

3 23 124 D'ANGELO MARIO MTB-B FUORI SOGLIA PICENO MTB FCI

4 25 28 IMBRESCIA GIUSEPPE MTB-B ASD AVIS LEGROTTE CSI

Esposto alle ore:

La GIURIA:

Categoria MTB-A - da 19 a 29 anni

Categoria MTB-B - Donne unica da 19 a 65 anni

Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria M5 - da 50 a 54 anni

Categoria M6 - da 55 a 59 anni

Categoria M7 - da 60 a 64 anni 

Categoria M8 - da 65 anni e oltre 

Categoria WJ - Donne unica da 19 a 65 anni

STRUTTURA D'ATTIVITA' CICLISMO MARCHE

STRUTTURA  D'ATTIVITA' CICLISMO ASCOLI-FERMO

Categorie: Seconda Gara Data:08-12-2022

Denominazione :11 TROFEO DELL IMMACOLATA                      
Località:ASCOLI PICENO


